


1



2



3

嫁いらず観音線嫁いらず観音線　　　　月曜日～土曜日の 1 日３便　いばらサンサン交流館経由（折返し）

停留所名        月曜日～土曜日     日曜日
井 原 駅 ー ー ー ー ー 13:56 15:24 ー ー 11:40 13:56 14:50

平櫛田中美術館 ー ー ー ー ー 13:59 15:27 ー ー 11:43 13:59 14:53

市民病院前 ー ー ー ー ー 14:01 15:29 ー ー 11:45 14:01 14:55

向 町 ー ー ー ー ー 14:04 15:32 ー ー 11:48 14:04 14:58

向 町 中 ー ー ー ー ー 14:04 15:32 ー ー 11:48 14:04 14:58

いばらサンサン交流館 ー ー ー ー ー ー 15:34 ー ー ー ー ー

図 書 館 ー ー ー ー ー 14:06 15:37 ー ー 11:50 14:06 15:00

井原バスセンター ー ー ー ー ー 14:11 15:42 ー ー 11:55 14:11 15:05

井 原 駅
ー ー ー ー ー 14:16 15:47 ー ー 12:00 14:16 15:10

6:51 8:04 9:30 10:41 12:30 14:16 15:47 9:30 10:41 12:00 14:16 15:10

市民体育館 6:54 8:07 9:33 10:44 12:33 14:19 15:50 9:33 10:44 12:03 14:19 15:13

嫁いらず観音 6:58 8:11 9:37 10:48 12:37 14:23 15:54 9:37 10:48 12:07 14:23 15:17

大江公民館 7:02 8:15 9:41 10:52 12:41 14:27 15:58 9:41 10:52 12:11 14:27 15:21

（ 郷 の 前 ） 7:05 8:18 9:44 10:55 12:44 14:30 16:01 9:44 10:55 12:14 14:30 15:24

新 川 7:08 8:21 9:47 10:58 12:47 14:33 16:04 9:47 10:58 12:17 14:33 15:27

下出部町二丁目 7:10 8:23 9:49 11:00 12:49 14:35 16:06 9:49 11:00 12:19 14:35 15:29

子守唄の里高屋駅 7:12 8:25 9:51 11:02 12:51 14:37 16:08 9:51 11:02 12:21 14:37 15:31

大江公民館 7:15 8:28 9:54 11:05 12:54 14:40 16:11 9:54 11:05 12:24 14:40 15:34

匠 住 宅 7:18 8:31 9:57 11:08 12:57 14:43 16:14 9:57 11:08 12:27 14:43 15:37

スターハイツ 7:21 8:34 10:00 11:11 13:00 14:46 16:17 10:00 11:11 12:30 14:46 15:40

宮 の 端 7:24 8:37 10:03 11:14 13:03 14:49 16:20 10:03 11:14 12:33 14:49 15:43

四季が丘団地 7:27 8:40 10:06 11:17 13:06 14:52 16:23 10:06 11:17 12:36 14:52 15:46

グラウンド・ゴルフ場 7:28 8:41 10:07 11:18 13:07 14:53 16:24 10:07 11:18 12:37 14:53 15:47

井 原 駅
7:34 8:47 10:13 11:24 13:13 14:59 16:30 10:13 11:24 12:43 14:59 15:53

7:34 8:47 10:13 11:24 13:13 ー ー 10:13 11:24 ー ー ー

平櫛田中美術館 7:37 8:50 10:16 11:27 13:16 ー ー 10:16 11:27 ー ー ー

市民病院前 7:39 8:52 10:18 11:29 13:18 ー ー 10:18 11:29 ー ー ー

向 町 7:42 8:55 10:21 11:32 13:21 ー ー 10:21 11:32 ー ー ー

向 町 中 7:42 8:55 10:21 11:32 13:21 ー ー 10:21 11:32 ー ー ー

いばらサンサン交流館 ー 8:57 ー ー 13:23 ー ー ー ー ー ー ー

図 書 館 7:44 9:00 10:23 11:34 13:26 ー ー 10:23 11:34 ー ー ー

井原バスセンター 7:49 9:05 10:28 11:39 13:31 ー ー 10:28 11:39 ー ー ー

井 原 駅 7:54 9:10 10:33 11:44 13:36 ー ー 10:33 11:44 ー ー ー

１日７便 １日 5 便

井原あいあいバス　時刻表

※年末・年始（12/29 ～ 1/3）は全便運休　※停留所は主要な経由地のみ表示しています。



4

馬越恭平線馬越恭平線　　　　　　月曜日～土曜日の 1 日３便　いばらサンサン交流館経由（折返し）

停留所名        月曜日～土曜日     日曜日

井 原 駅 ー ー ー 12:00 13:35 14:56 ー ー 12:40 15:47

平櫛田中美術館 ー ー ー 12:03 13:38 14:59 ー ー 12:43 15:50

市 民 病 院 前 ー ー ー 12:05 13:40 15:01 ー ー 12:45 15:52

向 町 ー ー ー 12:08 13:43 15:04 ー ー 12:48 15:55

向 町 中 ー ー ー 12:08 13:43 15:04 ー ー 12:48 15:55

いばらサンサン交流館 ー ー ー 12:10 ー 15:06 ー ー ー ー

図 書 館 ー ー ー 12:13 13:45 15:09 ー ー 12:50 15:57

井原バスセンター ー ー ー 12:18 13:50 15:14 ー ー 12:55 16:02

井 原 駅
ー ー ー 12:23 13:55 15:19 ー ー 13:00 16:07

7:00 8:25 9:48 12:23 13:55 15:19 8:25 9:48 13:00 16:07

グラウンド・ゴルフ場 7:06 8:31 9:54 12:29 14:01 15:25 8:31 9:54 13:06 16:13

四季が丘団地 7:07 8:32 9:55 12:30 14:02 15:26 8:32 9:55 13:07 16:14

宮 の 端 7:10 8:35 9:58 12:33 14:05 15:29 8:35 9:58 13:10 16:17

西 方 上 7:15 8:40 10:03 12:38 14:10 15:34 8:40 10:03 13:15 16:22

県 主 小 学 校 7:17 8:42 10:05 12:40 14:12 15:36 8:42 10:05 13:17 16:24

淀 公 民 館 7:19 8:44 10:07 12:42 14:14 15:38 8:44 10:07 13:19 16:26

木之子中学校 7:28 8:53 10:16 12:51 14:23 15:47 8:53 10:16 13:28 16:35

早雲の里荏原駅
7:31 8:56 10:19 12:54 14:26 15:50 8:56 10:19 13:31 16:38

7:36 8:56 10:19 12:54 14:26 15:50 8:56 10:19 13:31 16:38

笹 井 7:43 9:03 10:26 13:01 14:33 15:57 9:03 10:26 13:38 16:45

今 市 7:45 9:05 10:28 13:03 14:35 15:59 9:05 10:28 13:40 16:47

田 中 生 誕 地 7:49 9:09 10:32 13:07 14:39 16:03 9:09 10:32 13:44 16:51

七 日 市 7:51 9:11 10:34 13:09 14:41 16:05 9:11 10:34 13:46 16:53

井 原 駅
7:54 9:14 10:37 13:12 14:44 16:08 9:14 10:37 13:49 16:56

7:54 9:14 10:37 ー ー ー 9:14 10:37 ー ー

平櫛田中美術館 7:57 9:17 10:40 ー ー ー 9:17 10:40 ー ー

市 民 病 院 前 7:59 9:19 10:42 ー ー ー 9:19 10:42 ー ー

向 町 8:02 9:22 10:45 ー ー ー 9:22 10:45 ー ー

向 町 中 8:02 9:22 10:45 ー ー ー 9:22 10:45 ー ー

いばらサンサン交流館 ― 9:24 ー ー ー ー ー ー ー ー

図 書 館 8:04 9:27 10:47 ー ー ー 9:24 10:47 ー ー

井原バスセンター 8:09 9:32 10:52 ー ー ー 9:29 10:52 ー ー

井 原 駅 8:14 9:37 10:57 ー ー ー 9:34 10:57 ー ー

１日 6 便 １日 4 便

井原あいあいバス　時刻表

※年末・年始（12/29 ～ 1/3）は全便運休　※停留所は主要な経由地のみ表示しています。



5

北条北条早雲早雲線線
停留所名 　月曜日～土曜日 　日曜日

井 原 駅 6:50 10:10 13:50 16:35 8:13 13:10 16:12
七 日 市 6:53 10:13 13:53 16:38 8:16 13:13 16:15
田中生誕地 6:55 10:15 13:55 16:40 8:18 13:15 16:17
今 市 6:59 10:19 13:59 16:44 8:22 13:19 16:21
笹 井 7:01 10:21 14:01 16:46 8:24 13:21 16:23

早 雲 の 里
荏 原 駅

7:08 10:28 14:08 16:53 8:31 13:28 16:30
7:08 10:28 14:08 16:53 8:31 13:28 16:30

平 井 入 口 7:11 10:31 14:11 16:56 8:34 13:31 16:33
丸 山 7:18 10:38 14:18 17:03 8:41 13:38 16:40
ふれあいセンター 7:22 10:42 14:22 17:07 8:45 13:42 16:44
米 持 7:26 10:46 14:26 17:11 8:49 13:46 16:48
長 谷 7:32 10:52 14:32 17:17 8:55 13:52 16:54
やすらぎセンター 7:35 10:55 14:35 17:20 8:58 13:55 16:57
いばらサンサン交流館 7:37 10:57 14:37 17:22 9:00 13:57 16:59
市民病院前 7:42 11:02 14:42 17:27 9:05 14:02 17:04
井原バスセンター 7:46 11:06 14:46 17:31 9:09 14:06 17:08
井 原 駅 7:52 11:12 14:52 17:37 9:15 14:12 17:14

野上線野上線
停留所名 月曜日・木曜日

井 原 駅 8:01 12:05 15:05
市民病院前 8:06 12:10 15:10
いばらサンサン交流館 8:11 12:15 15:15
やすらぎセンター 8:15 12:19 15:19
長 谷 8:18 12:22 15:22

（ 浪 形 ） 8:25 12:29 15:29
千 手 院 8:30 12:34 15:34
黒木公民館 8:38 12:42 15:42
細 見 8:46 12:50 15:50
大 末 8:48 12:52 15:52
苅 屋 原 8:54 12:58 15:58
青 野 校 前 8:59 13:03 16:03
興譲館高校 9:07 13:11 16:11
いばらサンサン交流館 9:10 13:14 16:14
市民病院前 9:15 13:19 16:19
井原バスセンター 9:19 13:23 16:23
井 原 駅 9:25 13:29 16:29

ぶどうの里線ぶどうの里線
停留所名 火曜日・金曜日

井 原 駅 8:11 12:05 15:05
市民病院前 8:16 12:10 15:10
猪 原 8:20 12:14 15:14
いばらサンサン交流館 8:23 12:17 15:17
北 山 8:29 12:23 15:23
稗 原 8:41 12:35 15:35
青 野 校 前 8:51 12:45 15:45

（葡萄浪漫館） 8:57 12:51 15:51
（ 賀 山 ） 9:01 12:55 15:55
興譲館高校 9:05 12:59 15:59
いばらサンサン交流館 9:08 13:02 16:02
猪 原 9:12 13:06 16:06
市民病院前 9:16 13:10 16:10
井原バスセンター 9:19 13:13 16:13
井 原 駅 9:25 13:19 16:19

子守唄の里線子守唄の里線
停留所名 水曜日・土曜日

井 原 駅 8:17 12:05 15:05
いばらサンサン交流館 8:22 12:10 15:10
市民病院前 8:27 12:15 15:15
的 場 8:29 12:17 15:17
嫁いらず観音 8:36 12:24 15:24

子守唄の里
高 屋 駅

8:45 12:33 15:33
8:46 12:34 15:34

高屋小学校 8:49 12:37 15:37
下出部町二丁目 8:54 12:42 15:42
嫁いらず観音 9:00 12:48 15:48
山 王 9:03 12:51 15:51
四季が丘団地 9:04 12:52 15:52
グラウンド・ゴルフ場 9:05 12:53 15:53
的 場 9:08 12:56 15:56
市民病院前 9:12 13:00 16:00
いばらサンサン交流館 9:17 13:05 16:05
井原バスセンター 9:20 13:08 16:08
井 原 駅 9:25 13:13 16:13

１日 4 便 １日 3 便

１日 3 便

１日 3 便 １日 3 便

井原あいあいバス　時刻表

※年末・年始（12/29 ～
1/3）は全便運休　

※停留所は主要な経由地の
み表示しています。



6

井原 - 笠岡線井原 - 笠岡線
笠岡→井原

笠岡
市民病院 笠岡駅前 追分 宮の端 山王口 井原駅 井原バス

センター
井原

市民病院

月
曜
日
～
金
曜
日

－ 6:55 7:02 7:14 7:16 7:20 7:25 7:35
－ 7:20 7:27 7:39 7:41 7:45 7:50 8:00
－ 7:45 7:52 8:05 8:07 8:12 8:17 8:30
－ 8:45 8:52 9:03 9:05 9:08 9:13 9:20
－ 9:10 9:17 9:28 9:30 9:33 9:38 9:45
－ 9:40 9:47 9:58 10:00 10:03 10:08 10:15
10:33 10:40 10:47 10:58 11:00 11:03 11:08 11:15
12:33 12:40 12:47 12:58 13:00 13:03 13:08 13:15
－ 13:40 13:47 13:58 14:00 14:03 14:08 14:15
－ 14:40 14:47 14:58 15:00 15:03 15:08 15:15
－ 15:25 15:32 15:44 15:46 15:50 15:55 16:05
－ 16:10 16:17 16:29 16:31 16:35 16:40 16:50
－ 16:40 16:47 16:59 17:01 17:05 17:10 17:20
－ 17:25 17:32 17:45 17:47 17:52 17:57 18:10
－ 17:50 17:57 18:09 18:11 18:15 18:20 18:30
－ 18:15 18:22 18:34 18:36 18:40 18:45 18:55
－ 18:45 18:52 19:04 19:06 19:10 19:15 19:25
－ 19:15 19:22 19:34 19:36 19:40 19:45 19:55
－ 19:45 19:52 20:03 20:05 20:08 20:13 20:20

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

－ 7:20 7:27 7:38 7:40 7:43 7:48 7:55
－ 7:45 7:52 8:03 8:05 8:08 8:13 8:20
－ 8:45 8:52 9:03 9:05 9:08 9:13 9:20
－ 9:40 9:47 9:58 10:00 10:03 10:08 10:15
－ 10:40 10:47 10:58 11:00 11:03 11:08 11:15
－ 11:45 11:52 12:03 12:05 12:08 12:13 12:20
－ 12:40 12:47 12:58 13:00 13:03 13:08 13:15
－ 13:35 13:42 13:53 13:55 13:58 14:03 14:10
－ 14:40 14:47 14:58 15:00 15:03 15:08 15:15
－ 15:40 15:47 15:58 16:00 16:03 16:08 16:15
－ 16:45 16:52 17:03 17:05 17:08 17:13 17:20
－ 17:45 17:52 18:03 18:05 18:08 18:13 18:20
－ 18:45 18:52 19:03 19:05 19:08 19:13 19:20
－ 19:25 19:32 19:43 19:45 19:48 19:53 20:00

井笠バスカンパニー　時刻表



7

井原→笠岡
井原

市民病院
井原バス
センター 井原駅 山王口 宮の端 追分 笠岡駅前 笠岡

市民病院

月
曜
日
～
金
曜
日

6:35 6:40 6:43 6:45 6:50 7:01 7:15 －
6:55 7:00 7:03 7:05 7:11 7:23 7:40 －
7:20 7:25 7:28 7:30 7:36 7:48 8:05 －
7:40 7:45 7:48 7:50 7:56 8:08 8:25 －
7:45 7:50 7:53 7:55 8:01 8:13 8:27 8:40
8:05 8:10 8:13 8:15 8:20 8:31 8:42 8:55
9:35 9:40 9:43 9:45 9:49 9:59 10:07 10:20

10:35 10:40 10:43 10:45 10:49 10:59 11:07 11:20
11:35 11:40 11:43 11:45 11:49 11:59 12:10 －
13:40 13:45 13:48 13:50 13:54 14:04 14:15 －
14:30 14:35 14:38 14:40 14:44 14:54 15:05 －
15:15 15:20 15:23 15:25 15:29 15:39 15:50 －
15:45 15:50 15:53 15:55 15:59 16:09 16:20 －
16:15 16:20 16:23 16:25 16:30 16:41 16:55 －
16:40 16:45 16:48 16:50 16:55 17:06 17:20 －
16:55 17:00 17:03 17:05 17:10 17:21 17:35 －
17:30 17:35 17:38 17:40 17:45 17:56 18:10 －
18:15 18:20 18:23 18:25 18:29 18:39 18:50 －
18:45 18:50 18:53 18:55 18:59 19:09 19:20 －
19:30 19:35 19:38 19:40 19:44 19:54 20:05 －

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

6:55 7:00 7:03 7:05 7:10 7:21 7:35 －
7:45 7:50 7:53 7:55 8:00 8:11 8:25 －
8:45 8:50 8:53 8:55 9:00 9:11 9:25 －
9:30 9:35 9:38 9:40 9:45 9:56 10:10 －

10:35 10:40 10:43 10:45 10:49 10:59 11:10 －
11:35 11:40 11:43 11:45 11:49 11:59 12:10 －
12:35 12:40 12:43 12:45 12:49 12:59 13:10 －
13:40 13:45 13:48 13:50 13:54 14:04 14:15 －
14:45 14:50 14:53 14:55 14:59 15:09 15:20 －
15:35 15:40 15:43 15:45 15:49 15:59 16:10 －
16:45 16:50 16:53 16:55 16:59 17:09 17:20 －
17:45 17:50 17:53 17:55 17:59 18:09 18:20 －
18:20 18:25 18:28 18:30 18:34 18:44 18:55 －
18:40 18:45 18:48 18:50 18:54 19:04 19:15 －

井笠バスカンパニー　時刻表



8

井原 - 福山線井原 - 福山線
福山→井原 井原→福山

福山
駅前

千田
入口

神辺
駅前 高屋 井原駅 井原バス

センター
井原バス
センター 井原駅 高屋 神辺

駅前
千田
入口

福山
駅前

月
曜
日
～
金
曜
日

7:10 7:23 7:29 7:43 7:54 8:05

月
曜
日
～
金
曜
日

6:35 6:38 6:46 7:01 7:08 7:45

7:45 7:58 8:07 8:21 8:32 8:45 8:15 8:18 8:26 8:41 8:47 9:15

8:30 8:42 8:48 9:00 9:10 9:20 8:40 8:43 8:51 9:05 9:10 9:35

11:00 11:12 11:18 11:30 11:40 11:50 9:00 9:03 9:11 9:25 9:30 9:55

12:40 12:52 12:58 13:10 13:20 13:30 10:00 10:03 10:11 10:25 10:30 10:55

14:00 14:12 14:18 14:30 14:40 14:50 11:30 11:33 11:41 11:55 12:00 12:25

15:20 15:32 15:38 15:50 16:00 16:10 16:15 16:18 16:26 16:40 16:45 17:10

17:25 17:42 17:51 18:05 18:16 18:30 16:35 16:38 16:46 17:00 17:05 17:30

19:30 19:42 19:48 20:00 20:10 20:20 18:35 18:38 18:46 19:00 19:04 19:25

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

8:25 8:37 8:43 8:55 9:05 9:15 土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

7:05 7:08 7:16 7:30 7:34 7:55

11:50 12:02 12:08 12:20 12:30 12:40 8:15 8:18 8:26 8:40 8:44 9:05

13:50 14:02 14:08 14:20 14:30 14:40 9:55 9:58 10:06 10:20 10:24 10:45

15:30 15:42 15:48 16:00 16:10 16:20 14:25 14:28 14:36 14:50 14:54 15:15

17:15 17:27 17:33 17:45 17:55 18:05 16:05 16:08 16:16 16:30 16:34 16:55

18:10 18:22 18:28 18:40 18:50 19:00 19:05 19:08 19:16 19:30 19:34 19:55

北振バス　時刻表

美星方面（矢掛～美星線）美星方面（矢掛～美星線）
矢掛→美星産直プラザ 美星産直プラザ→矢掛

矢掛 矢掛駅 美砂橋 美星
支所

美星産直
プラザ

美星産直
プラザ

美星
支所 美砂橋 矢掛駅 矢掛

月
曜
日
～
金
曜
日

7:35 7:40 7:57 8:07 8:11

月
曜
日
～
金
曜
日
　

7:39 7:43 7:53 8:10 8:15

10:15 10:20 10:37 10:47 10:51 8:26 8:30 8:40 8:57 9:02

12:40 12:45 13:02 13:12 13:16 11:29 11:33 11:43 12:00 12:05

14:33 14:38 14:55 15:05 15:09 13:24 13:28 13:38 13:55 14:00

16:40 16:45 17:02 17:12 17:16 16:14 16:18 16:28 16:45 16:50

17:35 17:40 17:57 18:07 18:11 17:20 17:24 17:34 17:51 17:56

19:05 19:10 19:27 19:37 19:41

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

10:15 10:20 10:37 10:47 10:51 土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

7:39 7:43 7:53 8:10 8:15

12:40 12:45 13:02 13:12 13:16 8:45 8:49 8:59 9:16 9:21

14:33 14:38 14:55 15:05 15:09 11:29 11:33 11:43 12:00 12:05

15:48 15:53 16:10 16:20 16:24 13:24 13:28 13:38 13:55 14:00

17:10 17:15 17:32 17:42 17:46 16:24 16:28 16:38 16:55 17:00

▲18:20 18:25 18:42 18:52 18:56

▲：日曜日・祝日運休



9
▲：日曜日・祝日運休　△：日曜日・祝日のみ運行

芳井方面芳井方面（井原～共和・弥高山入口線・井原～佐屋線・井原～山野田原線）（井原～共和・弥高山入口線・井原～佐屋線・井原～山野田原線）
井原→共和・弥高山入口・佐屋・山野 共和・弥高山入口・佐屋・山野→井原 

井原バス
センター

市民
病院

芳井
支所

終着
バス停

始発
バス停

芳井
支所

市民
病院

井原バス
センター

月
曜
日
～
金
曜
日

7:07 7:16 7:27 山野下市　7:40

月
曜
日
～
金
曜
日

山野田原　6:27 6:47 6:58 7:07

8:25 8:34 8:45 佐屋　9:06 佐屋　6:30 6:51 7:02 7:11

9:05 9:14 9:25 弥高山入口 10:13 山野下市　7:40 7:53 8:04 8:13

11:30 11:39 11:50 － 弥高山入口　7:07 7:55 8:06 8:15

13:30 13:39 13:50 － ※佐屋　7:44 8:05 8:16 8:25

14:30 14:39 14:50 － 弥高山入口　8:42 9:30 9:41 9:50

16:30 16:39 16:50 － 佐屋　9:23 9:44 9:55 10:04

17:21 17:30 17:41 － － 12:30 12:41 12:50

17:52 18:01 18:12 山野下市　18:25 － 14:00 14:11 14:20

18:21 18:30 18:41 弥高山入口 19:29 － 16:00 16:11 16:20

18:26 18:35 18:46 佐屋　19:07 － 17:20 17:31 17:40

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

▲ 7:07 7:16 7:27 山野下市　7:40

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

▲山野田原　6:27 6:47 6:58 7:07

▲ 8:25 8:34 8:45 佐屋　9:06 ▲山野下市　7:40 7:53 8:04 8:13

9:05 9:14 9:25 弥高山入口 10:13 △田原　7:33 7:53 8:04 8:13

11:30 11:39 11:50 － 弥高山入口　7:07 7:55 8:06 8:15

13:30 13:39 13:50 － 佐屋　7:44 8:05 8:16 8:25

14:30 14:39 14:50 － 弥高山入口　8:42 9:30 9:41 9:50

16:30 16:39 16:50 － 佐屋　9:23 9:44 9:55 10:04

△ 17:18 17:27 17:38 弥高山入口 18:26 － 12:30 12:41 12:50

△ 17:40 17:49 18:00 佐屋 18:21 － 14:00 14:11 14:20

▲ 17:52 18:01 18:12 山野下市 18:25 － 16:00 16:11 16:20

▲ 18:00 18:09 18:20 弥高山入口 19:08 － ▲17:20 17:31 17:40

▲ 18:18 18:27 18:38 佐屋 18:59

※：休校日は与井経由、登校日は簗瀬経由

美星方面（井原～美星支所線）美星方面（井原～美星支所線）
井原→美星 美星→井原 

井原バス
センター

市民
病院 田輪 美星産直

プラザ
美星
支所

美星
支所

美星産直
プラザ 田輪 市民

病院
井原バス
センター

月
曜
日
～
金
曜
日

10:30  10:39 10:57 11:14 11:18
月
曜
日
～
金
曜
日

6:57 7:01 7:18 7:36 7:45

11:25 11:34 11:52 12:09 12:13   ★ 7:44 7:48 7:59 8:17 8:26

14:05 14:14 14:32 14:49 14:53 8:55 8:59 9:16 9:34 9:43

15:10 15:19 15:37 15:54 15:58 10:05 10:09 10:26 10:44 10:53

17:50 17:59 18:17 18:34 18:38 12:20 12:24 12:41 12:59 13:08

19:00 19:09 19:27 19:44 19:48 16:30 16:34 16:51 17:09 17:18

土
曜
・
日
曜
・
祝
日

11:25 11:34 11:52 12:09 12:13 土
曜
・
日
曜
・
祝
日

6:57      7:01      7:18 7:36 7:45

15:10 15:19 15:37 15:54 15:58 10:35 10:39 10:56 11:14 11:23

▲ 17:50 17:59 18:17 18:34 18:38 16:30 16:34 16:51 17:09 17:18

　　　　　　　　★：谷山→田輪直行（江良経由せず）

▲：日曜日・祝日運休



10



11



12



13



14



15

お問合せ先

p.1-5 北振バス株式会社 (あいあいバス )
岡山県井原市井原町 700 番地１

（井原バスセンター内）

本社：0866-65-1201
矢掛営業所：0866-83-1289

（お問い合わせ先：矢掛営業所）

https://www.hokushin-bus.com/
scheduled_bus/#route_time_fare.html

p.6-8 株式会社井笠バスカンパニー
岡山県笠岡市美の浜 5 番地

本店・笠岡営業所：0865-67-2213
福山営業所：084-920-2151

https://www.ikasabusco.jp/route

p.8-9 北振バス株式会社
岡山県井原市井原町 700 番地１

（井原バスセンター内）

本社：0866-65-1201
矢掛営業所：0866-83-1289

（お問い合わせ先：矢掛営業所）

https://www.hokushin-bus.com/
scheduled_bus/#route_time_fare.html

p.10-14 『あいあいカー』予約受付センター
050-3159-7948

《受付時間：7:00 ～ 20:00》

http://www.city.ibara.okayama.jp/
docs/2022021400032/ 


